
本次萌宠秀还联合“哈尔滨
领养日”打造了公益领养板块，三
十多只流浪猫、七八只流浪狗齐
聚现场，等待属于自己的家。救
助人与志愿者守在现场，为前来
的市民讲述每只流浪萌宠的故
事，这些狗狗大多在四个月到一
岁之间，多数已完成绝育，性格各
异却都格外懂事。

其中一只混血狗毛毛曾在三
九天患上“细小”被遗弃，幸得救
助人的悉心照料，痊愈后拥有了
相关抗体，血液配型成功后还能
帮助其他患病狗狗。当天，一对
母女看中了三个月大的毛毛，12
岁的焦同学心疼毛毛的遭遇，在
母亲的支持下签订了领养协议。
令人动容的是，此前毛毛一直心
神不宁、黏着志愿者，确认被领养
后，竟瞬间变得气定神闲，能独自
趴在桌上，状态反差格外暖心。

此次领养活动收获满满，近
30位市民签订领养协议，现场直
播吸引9000余人观看，流量超10
万。

公益领养区：
流浪萌宠遇温暖

领养前后反差动人
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生活报记者 吴哲栾德谦 胡朝盼

2月14日，百盛太平桥店·2026
冰城首届萌宠秀颁奖盛典的“萌宠
cp事务所”相亲角热闹非凡，毛孩子
的相亲名场面让人忍俊不禁。狗狗
相亲全凭眼缘，西高地白梗高兴，堪
称全场高冷担当，对所有主动靠近的
小伙伴都毫无兴趣，竖耳咆哮的模
样，将“谢绝相亲”的态度展现得淋漓
尽致。

另一边的比熊小满，则是主人比
狗狗更着急，主人李女士为两岁的甜
美小满精心择婿，标准却十分苛刻：
只选小体比熊。原来李女士担心大
体型狗狗的基因，会让小满孕期和生
产时遭遇体型相关的风险，这份细致
的考量，藏着主人对宠物满满的爱
意。

这场萌宠相亲，不仅是毛孩子的
缘分邂逅，也让主人们相识相知，为
萌宠们结交好友搭建了平台。

萌宠相亲角：
高冷拒爱与
精准择婿的
欢乐名场面

萌宠秀的写真区同样人
气爆棚，一下午就有近四十
只萌宠拍摄了专业写真，主
人还能现场选片，将装裱好
的萌照直接带回家。为了这
次拍摄，主人纷纷为毛孩子
精心装扮，小花袄、小发卡点
缀其间，西高地、柴犬、捷克
狼犬等品种齐聚，萌态尽显。

不过，给萌宠拍照并非
易事，好动的它们不愿乖乖
摆造型，全靠摄影师精准抓
拍，宠物引导师与主人耐心
安抚。现场的小体法斗雪饼
镜头感十足，马犬“可钻次”

虽偶尔调皮，拍出的照片却
帅气可爱，赢得众人称赞。
引导师KK介绍，聪明的赛级
犬、边牧拍摄更易配合，而多
数萌宠面对商场的陌生环境
会慌乱，需要耐心引导。

目前，宠物写真在哈尔
滨仍是新兴概念，远不如北
京、上海普及，但越来越多的
主人开始接受这一形式。一
张精致的宠物写真，不仅定
格了萌宠的可爱瞬间，更成
为承载主人与宠物情感联结
的珍贵记忆，将彼此的美好
时光永久留存。

萌宠写真区：
定格可爱瞬间 新兴理念渐入人心
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乔巨波
乔巨波
乔巨波
乔巨波
乔巨江
乔巨江
乔巨江
任国龙
任宏伟
任宏伟
任宏伟
任文娟
任长彬
任长彬
商玉海
尚春友
邵树臣
邵树臣
沈恩海
石淑清
石淑清
石晓合
史富江
宋兴龙
宋长菊
宋长菊
孙波
孙波
孙成
孙成
孙成
孙成
孙富
孙富
孙富
孙富
孙洪艳
孙洪艳
孙洪艳
孙洪艳
孙金明
孙龙
孙丕有
孙庆
孙庆
孙庆
孙庆
孙少臣
孙少军
孙士伟
孙士伟
孙士伟
孙士文
孙涛
孙万军
孙颜龙
孙艳利
孙玉湖
孙玉湖
孙长志
孙长志
孙中友
孙中友
谭良
谭良
谭良
谭良

谭兆山
汤占冬
汤占冬
田伟成
王春海
王电武
王凤龙
王凤山
王凤山
王富
王国生
王海波
王洪福
王洪明
王洪明
王洪山
王洪胜
王洪祥
王洪彦
王湖
王佳华
王建斌
王建斌
王金成
王金成
王金成
王金成
王金红
王景权
王景原
王静
王立成
王立成
王连铁
王庆涛
王秋
王少显
王树敏
王太箭
王铁鑫
王铁柱
王显臣
王祥荣
王欣宇
王欣宇
王欣宇
王欣宇
王鑫
王鑫
王岩柏
王艳丽
王艳丽
王艳霞
王玉华
王玉军
王玉林
王玉林

23032119640916****
23032119640916****
23032119640916****
23032119640916****
23032119760522****
23032119760522****
23032119760522****
23032119590222****
23032119850110****
23032119850110****
23032119850110****
62262619690620****
23032119660111****
23032119660111****
23032119581221****
23032119621025****
23032119630305****
23032119630305****
23032119620808****
23032119540502****
23032119540502****
23032119640615****
23030219611109****
23032119740202****
23032119690708****
23032119690708****
23032119850528****
23032119850528****
23032119711223****
23032119711223****
23032119711223****
23032119711223****
23032119740411****
23032119740411****
23032119740411****
23032119740411****
23032119560414****
23032119560414****
23032119560414****
23032119560414****
23032119740807****
23032119891121****
23032119760316****
23032119830812****
23032119830812****
23032119830812****
23032119830812****
23032119670506****
23032119600505****
23032119710811****
23032119710811****
23032119710811****
23032119650829****
23032119690108****
23032119831109****
23032119621119****
23032119641129****
23032119700615****
23032119700615****
23032119790217****
23032119790217****
22042119670815****
22042119670815****
23032119600404****
23032119600404****
23032119600404****
23032119600404****
23032119650421****
23032119820923****
23032119820923****
23030219711005****
23030319930923****
23032119600701****
23032119691204****
23032119680825****
23032119680825****
23032119760615****
23032119630809****
23032119840111****
23032119800702****
23032119790730****
23032119790730****
23032119850804****
23032119580415****
23032119830720****
23032119770916****
23032119550302****
23032119810918****
23032119720123****
23032119720123****
23032119611102****
23032119611102****
23032119611102****
23032119611102****
23032119790219****
23032119670128****
23032119670126****
23032119780505****
23032119870919****
23032119870919****
23032119800301****
23032119720921****
23032119800805****
23032119600501****
23032119690214****
23032119820228****
23032119890118****
23032119820102****
23032119760820****
23030319691220****
23032119870721****
23032119870721****
23032119870721****
23032119870721****
23102619870217****
23102619870217****
23032119870914****
23032119780510****
23032119780510****
23032119680401****
23232619780920****
23032119650117****
23032119660128****
23032119660128****

25,680.00
21,551.25
47,231.25
255,016.94
318,236.89
41,098.27
26,565.00
145,707.36
3,002.77
39,006.63
206,059.48
27,417.50
13,868.90
25,686.10
6,999.33
201,152.78
14,630.49
40,065.08
175,932.02
7,261.77
205,894.04
279,761.42
7,493.90
26,306.77
1,346.03
106,183.02
29,869.35
393,644.99
5,311.06
18,597.99
18,874.93
13,793.67
7,862.84
9,157.79
9,510.21
6,498.47
38,873.25
22,138.60
31,134.79
275,073.15
34,016.72
49,569.47
341,994.53
12,329.77
17,895.95
43,490.12
120,013.29
207,647.79
82,361.38
23,377.92
23,654.47
27,161.14
270,900.75
148,936.77
171,010.28
56,974.62
74,162.90
18,556.87
438,493.32
30,364.96
285,884.72
36,765.00
345,893.07
88,202.47
21,073.26
23,272.62
23,441.00
69,515.90
13,304.01
29,623.73
93,864.69
14,792.34
135,416.34
231,131.52
15,140.81
321,711.71
68,672.69
122,573.00
15,253.81
89,186.52
5,016.02
106,323.45
28,172.26
40,595.87
47,872.47
193,075.11
92,352.58
4,508.90
22,385.85
438,084.68
6,105.01
191,244.74
245,886.09
61,743.56
110,927.16
167,264.91
76,726.00
156,705.52
284,144.16
109,969.08
175,822.13
169,807.49
161,597.52
191,000.99
72,885.61
426,247.43
86,342.69
187,781.83
222,006.07
9,407.61
29,241.50
1,395.54
9,100.35
19,279.04
57,577.79
858.88
313,658.88
42,785.22
24,461.22
11,538.43
111,706.04
169,369.38
6,401.25
50,362.41

乔文明
乔文明
杨延成
杨延成
孙长志
孙长志
孙长志

李晓东
任国君
任国君
郭世海 郭世君 周辉 关金宝
杜玉海 李树林 邵树臣 杜玉清 杜玉林 李永贵
杜玉海 李树林 邵树臣 杜玉清 杜玉林 李永贵
袁国斌 张永军 张永长
尚春花
任长彬 李树林 杜玉海 杜玉清 杜玉林 李永贵
任长彬 李树林 杜玉海 杜玉清 杜玉林 李永贵
刘长波 王洪伟
无
无
王玉林
无
黄淑荣
宋长山 芮海林 聂忠宝
宋长山 芮海林 聂忠宝
周殿军
孙洪艳 孙洪飞
孙成 王颜文 李广华
孙富
王颜文 李广华
李广华
李厚让 蒋兆华
孙成
孙成
孙成

陈鹏 曹艳波
陈鹏 曹艳波

牛长武 李春宝
孙艳利
王国江
孙少臣
孙少臣
无
无
王岩柏
王岩松 王岩柏 孙少臣 孙庆
孙士文 李淑山 孙海城
孙士文 李淑山 孙海城
孙士文 李淑山 孙海城
孙士伟 李淑山 孙海城
郎文臣 李春玲 李朋
韩玉杰

孙龙
刘德林 王玉芹 孙延明
刘德林 王玉芹 孙延明
乔巨江
乔巨江
周忠君 钱和春 钱运福
周忠君 钱和春 钱运福
兰国库
刘长林 刘春 兰国库
兰国库
刘长林 刘春 兰国库
刘万海 王井臣 宫作成
方振义 吴贵江 夏德喜
方振义 吴贵江 夏德喜
王庆君
无
王景权 王东
张文举 王凤喜 王凤山
张文举 王凤喜 王凤龙
王洪波
王太箭 王洪武 王洪祥
王国军 李文君
无
无
单忠波 江喜才 姜庆斌 姜庆海
单忠波 江喜才 姜庆斌 姜庆海
无
王佳华 姚飞飞
王太箭 王洪武 王富
孙金义 宋清伟 王思显 曹文杰
纪永福 王玉明 纪鸿波
无
周辉
周辉
李库 金华 闫贺军
李库 金华 闫贺军
无
李库 金华 闫贺军
张馨宇
王东 王电武
倪玉生 单海军 蔡云高
毕明来 于洋 赵春雷
高同云 孙凤江
高同云 孙凤江
张永生 兰国林 仲丛续
孙长明 付广山 吕佩庆 吕永辉
巩彬 王忠富 王忠辉
孙玉君 曲宝福
张庆斌 王树明
王洪祥 王洪武 王富
冯晓斌
曲海波、胡春有、胡少林、张天财
王永海 张明臣
王祥立
王显有
王显有
王显有
王显有
无
无
王岩松 孙少臣 孙庆 孙少军
无
姜金亮 郭金铭
王廷山 杨飞飞
王馨悦
李明 李贵 李江
无
无

借款人 身份证号 本息合计（元） 担保人
王玉林
王玉明
王占龙
王占柱
王长福
王长贵
王志才
王志有
王志有
王志有
王忠富
王忠江
王忠宇
王忠柱
王忠柱
王忠柱
魏启东
吴国强
吴国强
吴继强
吴长清
吴长清
辛立春
辛志国
邢伟
宿桂龙
宿桂龙
徐成
徐春库
徐洪波
徐洪波
徐荣斌
徐艳丽
徐志
闫宝文
闫宝学
闫贺军
闫立成
闫晓东
杨晨
杨晨
杨凤江
杨国辉
杨维维
杨维维
杨文涛
杨占民
杨忠
杨忠
姚凤亮
姚刚
叶丽霞
殷洪臣
殷洪臣
尹振浩
于德水
于海发
于维信
于维信
于维信
于维信
于相和
于相和
于相和
于相和
于新丽
于永权
于装军
袁国斌
岳树国
岳树国
岳树国
翟艳忠
张才
张传友
张春
张殿辉
张殿辉
张殿辉
张凤丽
张凤伍
张福顺
张富
张辉
张辉
张金凤
张金凤
张军
张礼彬
张丽丽
张林
张明臣
张明辉
张明辉
张明军
张鹏
张启海
张全朋
张生
张淑兰
张淑兰
张岩
张岩
张岩
张岩
张义
张永祥
张永祥
张永祥
张永祥
张忠君
张忠君
赵兴波
赵长海
赵长君
赵长君
赵长龙
赵子云
赵子云
郑宝利
周殿军
周殿武
周恒龙
周连春

23032119660128****
23032119780227****
23032119850518****
23032119860510****
23032119640521****
23032119740216****
23032119640223****
23032119610312****
23032119610312****
23032119610312****
23032119660202****
23032119761209****
23032119760811****
23032119750429****
23032119750429****
23032119750429****
23032119740801****
23032119600502****
23032119600502****
23032119770705****
23032119541111****
23032119541111****
23032119860310****
23032119690424****
23032119830901****
23032119810727****
23032119810727****
23032119661224****
23032119640325****
23212619760402****
23212619760402****
23032119700410****
23032119750218****
23032119600909****
23032119631005****
23032119700528****
23032119810412****
23032119850610****
23032119741010****
23032119751102****
23032119751102****
23032119611221****
23032119880706****
23032119860309****
23032119860309****
23032119750208****
23032119760910****
23032119700810****
23032119700810****
23032119770126****
23032119790118****
23032119800509****
23032119760714****
23032119760714****
23032119810710****
23032119770709****
23032119710320****
23032119690816****
23032119690816****
23032119690816****
23032119690816****
23032119630914****
23032119630914****
23032119630914****
23032119630914****
23032119660919****
23032119750402****
23102619690426****
23032119740223****
23032119750101****
23032119750101****
23032119750101****
23032119740507****
23032119600301****
23032119640829****
23032119660816****
23032119730405****
23032119730405****
23032119730405****
23032119540207****
23032119641212****
23032119671207****
23032119650728****
23032119720726****
23032119720726****
23032119851108****
23032119851108****
23032119670724****
23032119740623****
23032119820416****
23032119640702****
23032119750812****
23032119750220****
23032119750220****
23032119820521****
23032119590613****
23032119890217****
23032119641213****
23032119580809****
23032119510315****
23032119510315****
23032119650526****
23032119650526****
23032119650526****
23032119650526****
23032119681202****
23032119710209****
23032119710209****
23032119710209****
23032119710209****
23032119681226****
23032119681226****
23032119520423****
23032119640422****
23032119730303****
23032119730303****
23032119691010****
23032119630713****
23032119630713****
23030219841002****
23032119740201****
23032119550205****
23032119900927****
23102719650307****

55,677.56
117,115.86
117,735.07
39,516.04
209,985.86
34,712.65
229,064.07
22,290.00
164,266.26
22,290.00
257,156.57
61,213.62
56,984.92
49,192.52
49,192.52
136,170.96
110,222.86
5,340.32
237,915.66
197,811.14
15,041.34
17,939.13
69,880.00
27,300.22
112,458.63
11,863.97
31,333.23
151,500.73
254,123.45
13,133.33
42,071.03
16,857.00
3,054.00
7,695.42
162,394.50
81,714.13
124,004.39
218,904.94
195,921.64
12,794.87
343,131.82
23,677.95
126,623.93
85,168.88
11,982.98
121,567.05
4,280.18
7,673.38
348,320.05
146,728.08
247,349.60
192,116.37
18,378.97
79,418.05
110,624.09
92,979.82
7,046.10
26,002.72
13,125.16
36,636.58
55,912.70
253,592.02
1,887.91
50,307.83
49,069.61
11,167.15
18,876.02
175,938.57
1,454.70
9,699.50
4,852.03
362,808.46
145,092.26
127,254.35
104,711.48
153,641.49
36,441.47
42,895.60
32,994.35
27,540.30
252,525.62
125,117.69
115,450.93
16,055.33
27,613.40
14,494.84
18,458.16
117,494.57
57,744.16
71,430.32
228,819.85
12,021.05
39,252.31
2,024.95
122,810.51
199,421.47
56,555.72
25,325.63
86,774.28
66,273.12
15,057.82
242,654.78
22,264.56
39,108.75
47,937.81
453,785.92
20,630.01
102,242.30
3,218.40
28,756.41
6,883.40
6,843.72
52,752.82
162,749.68
14,326.37
20,351.43
271,249.46
66,875.36
117,254.68
142,565.81
137,086.11
181,794.51
86,016.93
188,495.10

无
王湖 纪永福 王玉明 纪鸿波
朱艳辉 朱长顺 徐忠兰
无
谷生宝 王忠宇 王忠辉
张向东 邢伟
叶丽霞 叶青军 王洪军
华泽清 李艳丰 王丹
华泽清 李艳丰 王丹
华泽清 李艳丰 王丹
巩彬 王秋 王忠辉
孙艳民 孙洪智 迟学功
谷生宝 王忠辉
贾淑艳 董兰梅 夏艳玲
贾淑艳 董兰梅 夏艳玲
李殿军 王艳 王忠良
丛万军 孟宪臣
李淑芹 金成江 马观伟
李淑芹 金成江 马观伟
林中军 孙金海
吴坤 吴长文 姚忠有
吴坤 吴长文 姚忠有
无
无
张向东 王长贵
无
无
无
王铁柱 王玉国 冯雪丰 白尚全
庞磊 庞淼
庞磊 庞淼
无
无
刘凤祥
赵富 杜宝忠 闫宝学
赵富 杜宝忠 闫宝文
王金成 李库 金华
刘桂英 杜宝利 刘宝君
刘长君 刘景龙 李国才
姜庆斌 杨忠
姜庆斌 杨忠
王维海、单风花
王守富 裴长江 徐洪飞 史洪东
王福泉 吴昊
王福泉 吴昊
李新生 刘玉文 王永全
杨占军
姜庆斌 杨晨
姜庆斌 杨晨
韩艳 初德胜 姚凤明
孙延明 孙玉湖 郭龙湖
王志才 叶青军 王洪军
无
无
崔太峰
杨宝山 李江 邢美芝
董士刚 梁洪飞 寇占国
无
无
无
无
无
无
无
无
于相和
无
哈广义
商玉海 张永军 张永长
孙景富 黄占奎
孙景富 黄占奎
孙景富 黄占奎
张天龙 谭君 刘海志
谭志伟 柳忠林
张福顺
张军 刘振超
仲丛金 董智海 印鹏
仲丛金 董智海 印鹏
仲丛金 董智海 印鹏
张凤环 张顺 吴昊
冯雪涛
张传友
周忠海
张洪伟 孙万明
张洪伟 孙万明
金成海 毛乃顺 姜海洋
金成海
柳玉山 程少君 程少臣
马桂玲 吴昊
张化学
张义 刘振兴 张富
王显臣 王永海
刘长江 董伟
刘长江 董伟
张明军 迟淑范
孟祥玉
王贺兰
无
张生 迟淑范
郎文臣 李春玲 李朋
郎文臣 李春玲 李朋
无
无
无

刘振兴 张富

张永长

李明 李江 张忠臣

赵勇
关金力 赵长龙

关金力 赵长海
关金力 赵长海
倪士有 张军海 关长奎
杜坤 刘素华 魏艳庆 刘远军
孙波

刘兴超
周连德

借款人 身份证号 本息合计（元） 担保人
周玉财
周玉强
周忠国
周忠海
周忠海
周忠君
周忠君
周忠君
周忠君
朱艳辉
朱长升
朱长顺
朱长顺
左志

下亮子支行
敖庆平
白灵君
白灵君
白荣庆
白荣庆
白永祥
白永祥
勃利天兆
猪业有限
公司
藏立斌
曹建军
曾凡侠
曾凡侠
曾敏娟
曾敏娟
曾庆财
曾庆财
曾庆财
曾庆财
曾庆海
曾庆海
曾庆辉
曾庆辉
曾庆辉
曾宪贵
常斌斌
陈福波
陈福波
陈福成
陈刚
陈刚
陈刚
陈广志
陈广志
陈义
陈玉琴
陈占民
陈占民
陈占民
迟海泉
迟海泉
迟海泉
迟海文
迟海文
崔广明
崔广明
崔广明
代成
代成
戴大利
戴大利
董德举
董万会
董万会
董万会
董文宝
董文发
董玉琴
杜海彬
杜占国
范士君
范维家
冯玉海
冯玉海
冯玉芝
冯玉芝
高春艳
高飞
高飞
高飞
高飞
高飞
高飞
高建国
高建国
高建国
高建国
高建华
高建华
高俊英
高明君
高生
高生
高生
高生
高阳
高云朋
高云朋
高云朋
葛成家
谷淑金
谷淑金
关庆祥
关义
郭德林
郭德林
郭方龙
郭淑艳
郭淑艳
郭天长
郭天长
郭天长
郭喜君
郭喜君
郭喜君
郭永林
郭长林
韩洪亮

23032119570127****
23032119641229****
23032119771220****
23032119630413****
23032119630413****
23032119820228****
23032119820228****
23032119820228****
23032119820228****
23032119850719****
23032119790908****
23032119621202****
23032119621202****
23030619821207****

23032119800304****
23032119681226****
23032119681226****
23032119630408****
23032119630408****
23032119660102****
23032119660102****

91230921MA1B20****

23032119791106****
23032119770716****
23032119820128****
23032119820128****
23032119810930****
23032119810930****
23032119760304****
23032119760304****
23032119760304****
23032119760304****
23032119790309****
23032119790309****
23032119830106****
23032119830106****
23032119830106****
23032119531208****
23032119920605****
23032119810519****
23032119810519****
23032119770602****
23032119710701****
23032119710701****
23032119710701****
23032119520206****
23032119520206****
23032119520324****
23032119661113****
23030219650509****
23030219650509****
23030219650509****
23032119830609****
23032119830609****
23032119830609****
23032119780816****
23032119780816****
23032119840109****
23032119840109****
23032119840109****
23032119830406****
23032119830406****
23032119720813****
23032119720813****
23032119550821****
23032119690314****
23032119690314****
23032119690314****
23032119830406****
23032119810830****
23032119490927****
23032119710418****
23032119590429****
23032119740210****
23032119860301****
23032119560327****
23032119560327****
23032119520516****
23032119520516****
23032119830415****
23032119840225****
23032119840225****
23032119840225****
23032119840225****
23032119840225****
23032119840225****
23032119800310****
23032119800310****
23032119800310****
23032119800310****
23032119780330****
23032119780330****
23032119691108****
23032119820403****
23032119830413****
23032119830413****
23032119830413****
23032119830413****
23032119780910****
23032119620218****
23032119620218****
23032119620218****
23032119650721****
23032119680117****
23032119680117****
23032119550202****
23032119680827****
23032119800721****
23032119800721****
23032119880619****
23032119710514****
23032119710514****
23032119750218****
23032119750218****
23032119750218****
23032119611114****
23032119611114****
23032119611114****
23032119870526****
23032119781025****
23032119831008****

151,637.35
30,041.10
333,935.54
41,990.72
59,359.53
36,443.86
29,845.48
11,130.31
13,029.85
254,504.20
211,102.66
22,313.83
255,173.27
1,458.29

101134.08
121585.81
21240.19
246662.82
36125.28
117497.74
19937.40

376236.18

27748.89
129960.68
183812.33
183947.28
266283.28
27590.38
96038.36
3503.52
13916.18
42845.96
933.17
3855.71
156691.34
8757.21
16545.00
12232.84
60287.14
3987.50
2399.89
214829.98
42344.63
11134.17
3150.10
269960.57
31086.24
3582.60
203225.11
697.35
25962.47
2296.80
32635.78
124433.13
39032.91
27692.24
11956.61
186774.35
28966.50
113147.97
300090.28
48568.84
319152.26
52079.02
238350.95
439557.92
21360.24
43139.09
213359.85
9522.20
212826.41
208814.39
214026.44
242087.49
532464.96
126170.78
11467.26
100131.92
65255.35
28228.31
8141.24
25000.00
11000.00
8000.00
5756.01
31579.45
85937.54
22759.58
13735.37
22324.55
151922.95
20272.56
315891.25
4760.00
192343.64
51190.02
41694.05
47800.99
66662.05
184167.42
25720.61
7137.45
6214.07
135703.40
6666.16
40964.23
3291.45
46058.58
69070.26
32466.66
24139.32
3951.63
149602.68
6191.81
73277.81
249939.48
20798.44
10642.02
255212.13
217721.29
119601.88

徐春库 孙龙 张永祥

张永生 郭军 王连铁
宋云才 周忠河
宋云才 周忠河
孙中友 钱和春 钱运福
孙中友 钱和春 钱运福
孙中友 钱和春 钱运福
孙中友 钱和春 钱运福
王占龙 朱长顺 徐忠兰
刘长俊
朱艳辉 王占龙 徐忠兰
朱艳辉 王占龙 徐忠兰
王鹏

刘万君、黄训富

代宝玉、刘文武
孔祥坤
徐清、李付生
孔祥坤
曾敏娟、白永林、曾宪贵、白永祥

孙丽云、李明洋
张云奎、张金山
张云奎、张金山
孙玉江
白永林、曾宪贵、白永祥
李晓东、胡林杰
李晓东、胡林杰
李晓东、胡林杰
胡林杰

赵大利、夏永全、郑金
赵大利、夏永全、郑金

陈福贵、刘玉森、陈广志、孟庆锤、孟宪水

陈福成、陈广志、刘玉森、孟庆锤、孟宪水
陈福成、陈广志、刘玉森、孟庆锤、孟宪水
徐凤义、张青山、赵德权、赵江
徐海龙
杨光
杨光
杨光
张伟、邹国春、崔广明
崔广明

迟海泉
张伟、邹国春、迟海泉
迟海泉
郭平、高东

戴长利、戴永利、戴鹏然
戴长利、戴永利、戴鹏然
董文发、董文华

董玉琴、贺起忠、刘艳

董文宝、贺起忠、刘艳
杜海辉、刘彦蛟
杜占忠、潘凤岐
谭金刚、范维家
谭金刚、赵久森、付春光

刘力
高建国、李宏滨、高永才、

徐朝金、徐朝元
徐朝金、徐朝元

李春波
李春波
孔祥坤

马绪强、赵玉春、于恒河、于恒亭、贺起友
马绪强、赵玉春、于恒河、于恒亭、贺起友
屠金福
张希秋、于阁山

白永林、张迁、赵加芝、史桂兰
汪春利、关振、汪福祥、汪春友

韩洪亮、郭金有、郭长林
韩洪亮、郭金有、郭长林

卢义
滕玉祥、马浩元、、王玉成
卢义

郭长林、滕凯富。
郭永林、滕凯富
郭德林、郭长林、郭金有

借款人 身份证号 本息合计（元） 担保人
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门市房出租
哈尔滨市群力第七大道

549号门市房出租，靠近王府井
商圈，临街独立门市，周边配套成
熟，消费能力高，停车方便，地下
一层，地上三层，楼顶敞开式天
台，室内面积共计450㎡，租金34
万（价格可谈）。

18345100996

门市出租
出租南岗区海城街19号门

市，临近海城市场、省实验中学、
黄房子景区，两室一厅，使用面积
45平方米，临街独立门市，停车
方便，适合做自习室、办公室、建
材商店、库房、中央厨房等，正规
牌匾，交通便利，年租金 45000
元，简单装修。

13895751616
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